
REF. ALT44907

5 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

5
Sovrum  

5
Badrum  

771m²
Planlösning  

3.201m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ikonisk lyxfastighet med havsutsikt till salu i Altea med
ett stort öppet vardagsrum med öppen spis, 5 sovrum, en
gäststudio, ett gymområde, en personallägenhet och en
stor trädgård med medelhavsvegetation med pool,
terrasser och chill out-områden.

Denna villa på 771 kvm står som en av Alteas ikoniska fastigheter, där essensen av
exklusivitet och bostadslyx harmoniskt samexisterar i ett privilegierat läge. Beläget i
ett bostadsområde i Altea, ligger fastigheten inbäddad på en kulle nära havet,
omgiven av natur, och har panoramautsikt över Medelhavet.

Regionens exceptionella klimat, med över 300 soldagar om året och en
medeltemperatur på 18ºC, förhöjer njutningen av friluftsliv ytterligare. Fastigheten är
inte bara ett bevis på överflöd utan också en förkroppsligande av Medelhavets
livsstil.

Denna exklusiva plats är omgiven av sevärdheter och många tjänster inom en radie
på bara 5 km. Alteas småbåtshamn, golfbanor och charmen i den historiska byn, med
dess exceptionella shoppingdistrikt och gastronomi, ligger bara ett stenkast bort.

Användningen av högkvalitativa material, och förstklassiga ytbehandlingar och
bekvämligheter tillgodoser komforten och välbefinnandet för den mest kräsna
husägaren. Fusionen av vita väggar och lokal sten genomsyrar projektet med en
känsla av koppling till Medelhavets jord samtidigt som den öppnar upp mot himlen
och havet.

Husets layout är designad med den tydliga avsikten att säkerställa komfort i alla
utrymmen det erbjuder. Villan har moderna inhemska bekvämligheter med
toppmoderna tekniska lösningar och de bästa bekvämligheterna.

Tack vare de stora fönstren som ger gott om ljus och direkt tillgång till trädgården är
boytan på cirka 100 kvm mycket bekväm, med en loungedel med öppen spis och ett
helt öppet kök med en ö.

Det rymliga huvudsovrummet har panoramautsikt över Medelhavet och vetter mot en
stor möblerad terrass med en relaxavdelning med en öppen spis utomhus.

lucasfox.se/go/alt44907

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Tre magnifika sovrum med eget badrum och badrum ger direkt tillgång till
trädgården.

Ett anpassningsbart utrymme med vardagsrum, kök, sovrum och badrum kan
förvandlas till en separat lägenhet med direkt tillgång till poolen.

Personallägenheten innehåller ett sovrum, badrum, vardagsrum, kök och en stor
terrass.

För dem som söker en aktiv livsstil har fastigheten ett fullt utrustat gym, en bastu, ett
ångbad och en skuggig terrass för avkoppling. Oavsett om du slappar vid poolen,
beundrar den hisnande utsikten eller njuter av de många exklusiva bekvämligheterna,
garanterar denna exceptionella egendom i Altea ett liv i lyx och komfort, vilket gör
varje dag till ett nöje.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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